PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

ITAMBARACA – PARANÁ

Rua: Presidente Vargas, 282 – Centro – Telefone/Fax: (43) 3543-1259 - Itambaracá-Pr

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS PROVISÓRIAS DA PROVA DO
PROCESSO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS

NA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ-PR

Em cumprimento às determinações da Senhora MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLZMANN,
Prefeita do MUNICÍPIO DE ITAMBARACÁ, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

I – A Divulgação das Notas da Prova do Processo Seletivo promovido para Seleção de Estagiários, conforme Edital n.º 001/2022, de 21 de Março
de 2022, de acordo com a relação circunstanciada abaixo:

Ordem Candidato (a) Nota de

Língua
Portuguesa

Nota de
Matemática

Informática Nota de
Conhecime
ntos Gerais

Resultado
Final Geral

01 FABIELLE JUSSARA GOMES DA SILVA 2,5 1,0 1,5 3,0 8,0

02 GABRIELA VITÓRIA RODRIGUES 2,5 0,5 0,5 3,0 6,5

03 ESTEVÃO NATANAEL DE OLIVEIRA 3,0 1,0 1,5 3,5 9,0

04 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS NC NC NC NC AUSENTE

05 NATALIA THALIA GARCES BORGES 1,5 0,5 1,5 3,0 6,5

06 JOÃO VITÓRIO YUKI TUDA 2,5 1,0 1,5 2,5 7,5

07 MARIA JULIA NILLO KAJIWARA  2,0 1,0 1,5 3,5 8,0

08 LAYANNE CRISTINA FELIPE 2,0 0,5 1,5 4,0 8,0

09 DANIELA JOVELINA LAVADO 2,0 1,0 0,5 3,0 6,5

10 LARYANE SOBRINHO 3,0 1,0 1,0 3,5 8,5

11 MARIA CAROLINA JUSSIANI CHERRI 2,5 0,5 1,5 4,0 8,5

12 JHEMMLY LAUCIANNY DE FREITAS

FARIAS*

2,0 1,0 1,5 2,0 6,5

13 SERGIO JOSE DA SILVA 1,0 1,0 1,5 3,0 6,5

14 JULIA NAVARRO FINI CAREZIA  3,0 1,5 1,5 2,5 8,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

ITAMBARACA – PARANÁ

Rua: Presidente Vargas, 282 – Centro – Telefone/Fax: (43) 3543-1259 - Itambaracá-Pr

15 BIANCA VITÓRIA GABRIEL VEIGA  2,0 1,5 1,0 4,0 8,5

16 MARLENE DE FÁTIMA MENDES DE

OLIVEIRA*

2,5 1,0 0,5 3,5 7,5

17 MÍRIAM DE MORAES 3,0 1,5 1,5 3,5 9,5

18 JOICE CAMILLY VIVEIROS DA SILVA 2,0 0,5 1,5 3,5 7,5

19 CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA  NC NC NC NC AUSENTE

20 ADRIANO MONTEIRO DOS SANTOS 1,0 0 1,5 2,0 4,5

21 SILVIO LUIZ FABRIS JUNIOR NC NC NC NC AUSENTE

22 MARCOS ANTONIO SILVA MOURA 2,5 1,0 1,5 3,5 8,5

23 GEOVANA LETÍCIA AGUIAR  NC NC NC NC AUSENTE

24 ELOISA CEZARINI LANDOWSKI 3,0 1,5 0,5 3,0 8,0

NC – Não Compareceu – AUSENTE
* Afrodescendente.

Publique-se e arquive-se.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO PARANÁ, EM 19 DE ABRIL DE 2022.

MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLLZMANN
Prefeita Municipal